事務連絡
令和２年１月29日

きょうと食育ネットワーク会員　各位

きょうと食育ネットワーク事務局
（京都府農林水産部農政課）

新型コロナウイルス感染症に関する相談窓口の設置等について

本日から、新型コロナウイルス感染症に関する京都府相談窓口が下記のとおり設置されましたのでお知らせします。
貴所におかれましても、こまめな手洗いやマスクの着用など、感染の予防対策の実施についてよろしくお願いします。

記

１　新型コロナウイルス感染症専用相談窓口（京都府健康対策課内）
　　電話番号：０７５－４１４－４７２６
　　受付時間：平日８時30分から17時15分

２　府民・旅行者の皆様へのお知らせ（京都府ホームページ）
　　http://www.pref.kyoto.jp/kentai/news/novelcoronavirus.html

３　その他
　（１）感染症情報（厚生労働省ホームページ）
https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/kenkou_iryou/kenkou/kekkaku-kansenshou/index.html

　（２）海外感染症発生情報（検疫所ホームページ）
https://www.forth.go.jp/topics/fragment5.html

[bookmark: _GoBack]
	担当
	きょうと食育ネットワーク事務局
（京都府農林水産部農政課　熊谷）
TEL 075-414-5654　FAX 075-414-4939
E-mail s-kumagai39@pref.kyoto.lg.jp